PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI-RS

AVISO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO ATA REGISTRO DE PREÇOS1

O MUNICÍPIO DE TAQUARI, RS, em atendimento ao disposto no §2° do artigo

15, da Lei 8.666/93 e alterações, torna público o resultado do Pregão Presencial

010/2019, que tem por OBJETO o Registro de Preços, pelo período de 12 meses,

para a aquisição de materiais de expediente, destinados à Secretaria Municipal da

Saúde. DETENTORES DA ATA: LOTE 01 - a empresa EDUARDO RITA BEM –

EPP, CNPJ/MF nº 18.539.470/0001-93, vencedora com o valor global de R$

27.538,00 (vinte e sete mil quinhentos e trinta e oito reais); LOTE 02 - a empresa

PRISCILA RAUBER HENGEMUHLE – EPP, CNPJ/MF nº 08.863.707/0001-33,

vencedora com o valor global de R$ 6.690,00 (seis mil seiscentos e noventa reais);

LOTE 03 - a empresa S. SCHNEIDER – EPP, CNPJ/MF nº 28.629.492/0001-06,

vencedora com o valor global de R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais); LOTE 04

- a empresa DAROS SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA E ESCRITÓRIO

LTDA – EPP, CNPJ/MF nº 03.696.188/0001-42, vencedora com o valor global de R$

6.221,00(seis mil duzentos e vinte e um reais); e, LOTE 05 - a empresa MARIO

MOISES MOLINA – ME, CNPJ/MF nº 26.781.965/0001-52, vencedora com o valor

global de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais). VALIDADE DO REGISTRO: de

26/04/2019 a 25/04/2020. DATA DE ASSINATURA: 26/04/2019.

Anexo, grade com especificação dos itens.

Taquari, 26 de abril de 2019.

ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA

Secretário Municipal da Fazenda

1O presente extrato encontra-se publicado na íntegra no site www.taquari.rs.gov.br e mural,

conforme Lei Municipal n° 3.420/2012.

http://www.taquari.rs.gov.br/